50/2015, por carecer de tiempo los asistentes para su comprobación. 

2. RECURSOS HUMANOS. 

2.1. Aprobación del complemento de productividad de los funcionarios, 2º 
semestre 2015. 

1º.- Asignar un complemento extraordinario de productividad por una cantidad 

total de 372.960,93 € brutos (trescientos setenta y dos mil novecientos sesenta euros 
con noventa y tres céntimos), a los funcionarios relacionados en el informe propuesta 
del Director de Servicio de Recursos Humanos de dos de diciembre de dos mil quince, 
y por los importes que en cada caso se indican, que será abonada en la nómina del  
mes de diciembre de 2015. 

2º.- Aprobar el gasto por un importe total de 372.960,93 € brutos (trescientos 
setenta y dos mil novecientos sesenta euros con noventa y tres céntimos), con cargo a 
las partidas previstas en el Presupuesto de la Corporación para el ejercicio 2015. 

2.2. Convocatoria de dos puestos de trabajo de personal funcionario en la 
Concejalía de Coordinación General del Gobierno-Secretaría General, mediante